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Historia studia I stopnia  I  dr Michał Podrazik mpodrazik@ur.edu.pl  

II  dr Bartosz Pasterski bpasterski@ur.edu.pl  

III  dr Agnieszka Kawalec akawalec@ur.edu.pl  

Historia studia II stopnia  I  dr hab. Paweł Sierżęga, prof. UR psierzega@ur.edu.pl  

II  dr hab. Beata Lorens, prof. UR blorens@ur.edu.pl  

Kulturoznawstwo studia I stopnia  I  dr Tomasz Kosiek tkosiek@ur.edu.pl  

II  dr Katarzyna Kraczoń kkraczon@ur.edu.pl  

III  dr hab. Wacław Wierzbieniec, prof. UR wwierzbieniec@ur.edu.pl  

Kulturoznawstwo studia II stopnia  I  dr Jarosław Kinal jkinal@ur.edu.pl  

II  dr Wojciech Kwieciński wkwiecinski@ur.edu.pl  

Turystyka historyczna i 

kulturowa studia I stopnia  

I  mgr Bartosz Korczyński bkorczynski@ur.edu.pl  

II  dr Małgorzata Skulimowska mskulimowska@ur.edu.pl 

III  dr Dariusz Opaliński dopalinski@ur.edu.pl  

Turystyka historyczna i 
kulturowa  
Studia II stopnia  

I  dr Franciszek Faluszczak ffaluszczak@ur.edu.pl  

II  dr hab. Sabina Rejman, prof. UR srejman@ur.edu.pl  
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Archeologia studia I stopnia  
  

  

I  dr Maciej Dębiec mdebiec@ur.edu.pl  

II  dr Wojciech Pasterkiewicz wpasterkiewicz@ur.edu.pl  

III  dr Agnieszka Půlpánová-Reszczyńska apulpanova@ur.edu.pl  

Archeologia studia II stopnia  I  dr Dariusz Król 

 

dkrol@ur.edu.pl  
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